МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом  57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 97984

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03  марта  2010     г.         №  10/ 01-04
дер. Новое Девяткино

О назначении и проведении публичных слушаний по
изменению вида разрешенного использования земельного
участка с кадастровым номером  47:07:07-11-004:0011
расположенного по адресу: Ленинградская область,
Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, 43/1

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом  от 6 октября 2003
года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь «Порядком организации и проведения публичных слушаний в
муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» (утвержден решением
Совета депутатов №11/07 от 10.07.2007 г.), рассмотрев заявление от: ИП Крейдич Лидии
Ивановны, ОГРН 304470305600121, ИНН 782200008709; зарегистрированной по адресу:
Ленинградская область, Всеволожский район, д. Новое Девяткино, д.49, кв.52; ИП Гурьевой
Елены Васильевны, ОГРН 304470336400100, ИНН 470300137107, зарегистрированной по адресу:
Ленинградская область, Всеволожский район, д. Новое Девяткино, д.37, кв.90; ИП  Оруджова
Фахрата Али Оглы, ОГРН 304780432800253, ИНН 780450192013; зарегистрированного по
адресу: Санкт-Петербург, пр. Пискаревский, д.10, кв.263; Малых Игоря Васильевича, ИНН
470301282210; зарегистрированного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.
Всеволожск, Колтушское шоссе, д.80, корп.2, кв.9; ИП Кулаева Владимира Ивановича, ОГРН
304470305000041, ИНН 470300550057, зарегистрированного по адресу: Ленинградская область,
Всеволожский район, г. Всеволожск, ул. Плоткина, д.19, кв.154; Гусейнова Дилгама Вали Оглы,
ИНН 780434093720, зарегистрированного по адресу: Санкт-Петербург, пр. Гражданский, д.15,
корп.1, кв.6; ИП Табынбаевой Надежды Владиленовны, ОГРН 304470302800022, ИНН
470300029415, зарегистрированной по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер.
Новое Девяткино, д.59, кв.75; предпринимателя Львова Леонида Юрьевича, ИНН 782506412926;
зарегистрированного по адресу: Санкт-Петербург, ул. Большая Конюшенная, д.2, кв.77 и другие
предоставленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отделу архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации организовать
публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельного участка,
расположенного по адресу: Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, д.43/1, входящего в
состав земель населенных пунктов, площадью 803 кв.м. кадастровый номер 47:07:07-11-004:0011
с «для использования в целях обслуживания торгового павильона" на другой вид разрешенного

использования «для размещения группы магазинов повседневного спроса», принадлежащего на
праве аренды  индивидуальным предпринимателям Крейдич Л.И., Гурьевой Е.В., Оруджову
Ф.А., Кулаеву В.И., Табынбаевой Н.В., гражданам  Малых И.В., Гусейнову Д.В.,
предпринимателю без образования юридического лица Львову Л.Ю.(далее – публичные
слушания).

1. Создать комиссию по организации работы и проведению публичных слушаний в составе:
Председатель комиссии:
- начальник отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства - Буник О.А.;
Секретарь комиссии:
- главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства -Горбина Н.А.;
Члены комиссии:
- Никифоров А.А.. – заместитель главы администрации;
- Купина И.В. – заместитель главы администрации;
- Данчев А.А. – заместитель главы муниципального образования (по согласованию).

2. Провести публичные слушания 20 апреля 2010 г. в 17:00 в актовом зале муниципального
учреждения «Культурно-досуговый центр «Рондо», по адресу: дер. Новое Девяткино, д.19/1.

3. Установить с 20 марта 2010 г. по 19 апреля 2010 г. срок для подачи предложений и
рекомендаций участниками публичных слушаний по обсуждаемому вопросу в отдел
архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации по адресу: дер. Новое
Девяткино, д.57, оф.83, тел. 595-74-44.

4. Отделу архитектуры, градостроительства и землеустройства, совместно с заявителями –
индивидуальными предпринимателями Крейдч Л.И., Гурьевой Е.В., Оруджовым Ф.А., Кулаевым
В.И., Табынбаевой Н.В., гражданами  Малых И.В., Гусейновым Д.В., предпринимателем без
образования юридического лица Львовым Л.Ю. обеспечить:

4.1. Публикацию настоящего постановления в газете «Всеволожские вести», а также
сообщений, содержащих краткие сведения по обсуждаемому вопросу, информацию по предмету
публичных слушаний, информацию о дате, времени и месте проведения публичных слушаний,  о
дате, времени и месте предварительного ознакомления с материалами публичных слушаний, о
месте и сроке представления предложений и рекомендаций по предмету публичных слушаний;
заключение о результатах публичных слушаний.

4.2. Направление заказными письмами лицам, законные интересы которых могут быть
затронуты, сообщения о проведении публичных слушаний с указанием даты, времени и места их
проведения, времени и места предварительного ознакомления с соответствующей информацией
и  документацией, сроков начала и окончания приема рекомендаций и предложений по вопросу
публичных слушаний, наименования и места нахождения органа, принимающего рекомендации
и предложения.

4.3. Разместить демонстрационные материалы в администрации МО «Новодевяткинское
сельское поселение» по адресу: дер. Новое Девяткино, д.57, оф.83-84. Время работы экспозиции:
понедельник – пятница с 14:00 до 17:00 часов.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Новодевяткинское сельское поселение»     Д.А. Майоров